Forma de Adjudicación X Por el Total  Por Ítems    Por Lotes           

Precio Referencial 

ÍTEM DESCRIPCION UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD PRECIO 

1 ADQUISICION DE UN SERVIDOR DE 
ALMACENAMIENTO EQUIPO DE COMPUTACION 1 146.445,00 

TOTAL 146.445,00 

SON: CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO 00/100 BOLIVIANOS 

La contratación se 

formalizará mediante X Contrato    Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a 
quince 15 días calendario) 

Plazo previsto para la